合 同 书
甲方（课题发布平台）：西华大学“四川省铸牢中华民族共同体意识研究基地”
乙方（课题负责人）：
丙方（负责人所在单位）：
经评审，乙方申报的开放课题现予以立项：
课题名称为：
课题编号为：
研究起止时间为：
为顺利完成本课题的研究任务，经协商，达成如下协议：
1.乙方申报的课题被确立为：        （A、重点项目，B、一般项目，C、自筹项目），甲方对乙方资助总金额为人民币        元（大写：               ）。
2.乙方应严格遵守《西华大学开放课题管理办法》和课题发布单位的相关规定。
3.乙方对其申报和履行本协议书提交给甲方的材料真实性、合法性承担法律任。甲方有权组织对研究课题的检查，乙方应予以积极配合和支持，乙方保证按照申报时审核通过的计划进行研究。
4.乙方承诺在研究期间内完成以下成果： 请按西华大学“四川省铸牢中华民族共同体意识研究基地”2024年度课题申报公告中的结项要求填写）。
本课题研究取得的科研成果及其形成的知识产权归西华大学“四川省铸牢中华民族共同体意识研究基地”和研究者所在单位共有，研究者对课题执行过程中产生的研究成果须及时采取知产权保护措施，依法取得相关知识产权，并予以有效管理和充分使用。
5.所有研究成果必须标注课题受甲方资助信息及课题编号。未标注的，结题时不计入成果。
6.乙方应保证按时结题。
7.课题资助经费必须专款专用，不得以任何形式、任何理由挪作他用。乙方接受甲方监督。若乙方违反相关规定，甲方将追回已拨付经费。情节严重者追究责任。
8.本合同一式2份，甲乙双方各执一份，双方签字、盖章后即生效。

甲方（签字及盖章）：           乙方：                 丙方（签字及盖章）：

年   月  日                   年   月   日            年   月   日